dyrektor główny prezydujący w kom.
rzą. prz. i skarbu radzca tajny senator Morawski; poczem odczytane zostało
zdanie sprawy, z którego dowiadujemy się, że w skutek prawa z dn. 8.(20).
Kwietnia 1853 r., dyrekcya główna zajmowała się udzielaniem pożyczek w 3>
okresie towarzystwa, i od dnia 21. Sierpnia (2. Września) 1853 r. do dn. 8.
(20). Stycznia 1854 r., udzielono pożyczek w ogólnej summie rs. 6,272,730,
a mianowicie: aj nowych w sumie rs. 1,256,940 dla dóbr 191, które dotąd
nie były stowarzyszone lub też otrzymały pożyczkę 1. okresu, a takowej

•2
w 2. okresie nie odnowili; A) dodatkowych w summie rs.